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Bujgésise dhe Veterinarisé

Fiziologji e bimeve, Resurset gjenetike ,
Bashkeveprimi bime-mjedis, Bioteknologji e
bimeve, Bimet industrialem Metodat ne
permirsimin gjenetik te bime, Biometria, sistemet
e prodhimit te bimeve dhe shkenca e fares
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